
NEWS RELEASE  

 

 

2020 年 2 月 28 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「らんでんフェスタ 2020」開催延期のお知らせ 

 

 

平素は弊社業務にご支援、ご高配賜り御礼申し上げます。 

 

 弊社では、毎年３月下旬にファミリーのお客様などを対象に、西院車庫でイベント「らんでんフェスタ」を

開催しておりますが、新型コロナウイルスによる感染症が発生している状況を受け、2020 年 3 月の開催を当

面延期させていただきます。 

楽しみにされていたお客様にはご期待に添うことができず申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ 

うお願い申し上げます。 

以 上 


